
Barczewo 24.07.2012r. 
PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT 

Przetargu nieograniczonego : Wykonanie parkingu na samochody 
Numer ogłoszenia: 241208 - 2012; data zamieszczenia: 09.07.2012 

Znak sprawy MZOiZ 342.3.2012 
 

W dniu 24.07.2012r. o godzinie 11:00 komisja przetargowa w Sali nr 2 (kamieniczka) 
budynku Urzędu Miejskiego w Barczewie ul. Plac Ratuszowy 1 otworzyła 6 ofert: 

 
1.Zakład Handlowy „KASIA” Henryk Wasilewski Silice 5  11-030 Purda – 113977,85zł. 
2.Usługi Brukarskie i Budowlane Waldemar Komsta ul. Sportowa 6  11-230 Bisztynek – 
67719,61zł. 
3.Zakład Usług Komunalnych Sp. zo.o.  ul. Wojska Polskiego 15  11-010 Barczewo – 
98004,30 zł. 
4.Przedsiębiorstwo Budownictwa Inżynieryjnego „BIOSTAN” s.c. Lachman&Górski  ul. 
Szkolna 4/8  11-700 Mrągowo – 88720,60zł. 
5.Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe „TORBUD-2” s.c. Tadeusz Sztrena, Wiesław 
Pawlak  ul. Lubelska 44  10-409 Olsztyn – 91473,35zł. 
6.Zakład Drogowo – Budowlany Mieczysław Ejdys ul. Staszica 40  12-100 Szczytno – 
106940,12zł. 
 
Przed otwarciem ofert podano kwotę którą Zamawiający przeznaczyła na zadanie objęte 
przetargiem – 122000,00zł. 
Podczas otwarcia ofert nie byli obecni Wykonawcy 
 
Komisja przetargowa: 
 
Andrzej Juszczyk  (Przewodniczący Komisji) 
 
Magdalena Sikorska (Sekretarz Komisji)  
 
Anna Gnatowska (Członek Komisji) 

 


